
Uchwała Nr 368/XXXVII/2022 
 

Rady Gminy Gostynin 
 

z dnia 18 lutego 2022r. 
 
 
w sprawie: zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gostynin. 
 
 
Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 
 
U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
W uchwale Nr 290/XXXI/2021  Rady Gminy Gostynin z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 

powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gostynin, § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Gostynin w składzie: 
 

1. Radny Solarski Marek Janusz, 
 

2. Radna Dan – Liberadzka Mariola, 
 

3. Radny Nowacki Mirosław.” 
 
 

§ 2 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 
    Renata Kędzierska 



 
Uzasadnienie 

 

W związku ze założoną rezygnacją z członkostwa w Komisji Rewizyjnej przez Radnego 

Romana Murawskiego  w dniu 17 lutego 2022 r. zasadne jest podjęcie uchwały. 

 


